PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento
administrativo, em especial o julgamento procedido pelo(a) Agente(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer
Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei n° 14.133, de 01 de
abril  de  2021  com  modificações  posteriores,  HOMOLOGAR  o  procedimento  administrativo  realizado  na
modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 03/2024, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COM MÓDULOS DE CONTABILIDADE
PÚBLICA, CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA DE PAGAMENTO, COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL
DA TRANPARÊNCIA E BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA
SUPRIR A DEMANDA DA CAMARA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES
DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/2021),  apresentando-se como proposta mais
vantajosa a da empresa:

MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ 10.451.784/0002-09,
sendo a empresa vencedora do(s) ítem(ns) relacionado(s)

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT.  VALOR TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COM MÓDULOS DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA
DE PAGAMENTO, COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL DA
TRANPARÊNCIA E BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA SUPRIR A DEMANDA DA CAMARA
MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES
DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/2021).

SV 12 1.300,00 15.600,00

TOTAL GERAL 15.600,00

PUBLIQUE-SE.

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANORTE, ESTADO DO TOCANTINS, aos 25 dias do mês de janeiro de 2024.

___________________________________

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 508/2024, em 05/02/2024 20:11

termo-de-homologacao-processo-n-9-2023-840.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org